Bunrtosbie kommnpeccopsl Comprag FRD05(07)

BuHTOBBIE MacIOHANIOJHEHHBIE KOMIIPECCOPHI cepuu F npeHazHaueHbI
Ui 6ecriepe0oHHOro ¥ 3KOHOMUYHOTO POU3BOCTBA CHKATOTO BO3AyXa
Ha NMPOMBIIUIEHHBIX MPpeanpuiTusaX. OTauunuTenbHble 0COOEHHOCTH -

KOMITaKTHBIM IPOAYMaHHbIN JU3aiiH, KauecTBEHHAast COOpKa U KIIFOUEBbIE

KOMITOHCHTBI BEAYIIUX MUPOBBIX HpOHSBOHHTeHGﬁ.

TexHUYecKHe XapaKTEPUCTUKH

Mogens:

MomnocTs (kBT):

Makc. pabouee naBieHue (6ap):
[TpousBoauTenbHOCTH (M3/MUH):

Hanpsokenune (¢a3/B/I'n):

YpoeHs 3BykoBOr0 naByieHus (1b):

O6mwem pecuBepa, i:
Pe3nboBoE coenHeHNE:
Hmnaa L (Mm):
[Mupuna D (mm):
Bricora H (Mm):

Macca (xr):

POYHKIMOHATbHBIC 0CO0CHHOCTH

FRD-05
5,5

8/10
0,75 /0,65
3/380/50
62
270/500
172"

1546

724

1472 /1586
435/480

FRD-07
7,5

8/10
1,1/0,9/0,6
3/380/50
65

270/500
12"

1855

724

1472 /1586
457/495

CoBpeMeHHasi, sHeprocOeperaronas KOHCTPYKITUS BUHTOBOTO 0yioka. ONTHMaIBHO SKOHOMUYHBIA PEXKUM

paboThl KOMIIpeccopa Oiaroapsi MUKPOKOHTPOJJIEPHOMY YIIPaBiIeHUI0. MUHUMAJbHBIE TOTEPH 1aBJICHUS Ha

BCEX KJIFOUEBBIX KOMIIOHEHTAaX KOMIIPeccopa pe3yJbTUPYIOTCS B OLyTUMYIO CYMMAapHYI0 SKOHOMUIO

sHepro3aTpat. DpdeKTrBHAs crcTeMa cenapaui Macia ¢ OCTATOYHBIM COJICpKaHUE Macia B CXKaTOM BO3/yXe

MeHee 3 mg/m3 CBoOOAHBIHN ToCcTyn K (UIBTPAM U cemapaTopam JijIsl KX CEPBUCHOTO OOCTYKUBAHUSI.



Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIIC

JononHuTebHAs HHpOpMaLUs

000 "CTPOMTEXHUKA" opurmansubiii munep Atlas Copco Russia

OtneneHue CTpOUTENbHON TEXHUKU M HABECHOT'O 000y 10BaHUS

Tenedon: 8 (800) 700-85-33
E-mail: info@atlas-stt.ru
http://atlas-stt.ru



